cronometragem

1a Etapa Campeonato LDA e

8 a 10 Fevereiro 2019 ro §‘ SO

Campeonato da Liga 2019 1a
Sabado Interlagos 4,309 Km . .
Prova 1 Hot/Turismo 09/02/2019 13:00. . .
Race (12 Laps)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 2:08.935 +0.140 13:50:34.414 5 2:14.463 +3.261 13:41:21.380
(127) RAPHAEL SOARES 10 2:09.864 +1.069 13:52:44.278 6 2:14.060 +2.858 13:43:35.440
1 2:09.214 +2.278 13:32:18.697 " 2:10.405 +1.610 13:54:54.683 7 2:42.618 +31.416 13:46:18.058
2 2:07.006 +0.070 13:34:25.703 12 2:08.795 - 13:57:03.478 8 2:14.065 +2.863 13:48:32.123
3 2:07.169 +0.233 13:36:32.872 9 2:11.790 +0.588 13:50:43.913
4 2:06.965 +0.029 13:38:39.837 (177) ROBERTO JORGE CALIL 10 2:14.783 +3.581 13:52:58.696
5 2:07.577 +0.641 13:40:47.414 1 2:16.255 +6.931 13:32:26.482 1 2:14.172 +2.970 13:55:12.868
6 2:08.163 +1.227 13:42:55.577 2 2:11.655 +2.331 13:34:38.137 12 2:17.695 +6.493 13:57:30.563
7 3:18.673 +1:11.737 13:46:14.250 3 2:12.811 +3.487 13:36:50.948
8 2:07.183 +0.247 13:48:21.433 4 2:10.699 +1.375 13:39:01.647 (66) CARLOS A. IGREJA
9 2:06.936 - 13:50:28.369 5 2:10.024 +0.700 13:41:11.671 1 2:14.754 +4.601 13:32:25.935
10 2:07.693 +0.757 13:52:36.062 6 2:10.592 +1.268 13:43:22.263 2 2:12.251 +2.098 13:34:38.186
1 2:08.273 +1.337 13:54:44.335 7 2:55.398 +46.074 13:46:17.661 3 2:11.525 +1.372 13:36:49.711
12 2:11.480 +4.544 13:56:55.815 8 2:11.417 +2.093 13:48:29.078 4 2:10.153 - 13:38:59.864
9 2:09.673 +0.349 13:50:38.751 5 2:11.322 +1.169 13:41:11.186
(89) LEANDRO DE PAULA PEDRO 10 2:09.891 +0.567 13:52:48.642 6 2:10.926 +0.773 13:43:22.112
1 2:11.623 +3.204 13:32:21.257 " 2:09.324 | - 13:54:57.966 7 2:55.290 +45.137 13:46:17.402
2 2:08.979 +0.560 13:34:30.236 12 2:09.335 +0.011 13:57:07.301 8 2:11.570 +1.417 13:48:28.972
3 2:10.866 +2.447 13:36:41.102 9 2:25.754 +15.601 13:50:54.726
4 2:09.390 +0.971 13:38:50.492 (58) ROGERIO MENDES 10 2:11.441 +1.288 13:53:06.167
5 2:10.737 +2.318 13:41:01.229 1 2:17.758 +8.851 13:32:29.506 1 2:12.063 +1.910 13:55:18.230
6 2:10.792 +2.373 13:43:12.021 2 2:09.798 +0.891 13:34:39.304 12 2:12.800 +2.647 13:57:31.030
7 3:02.687 +54.268 13:46:14.708 3 2:11.608 +2.701 13:36:50.912
8 2:09.871 +1.452 13:48:24.579 4 2:08.907 | - 13:38:59.819 (236) RAFAEL DE ANDRADE THRAMER
9 2:08.419 - 13:50:32.998 5 2:10.907 +2.000 13:41:10.726 1 2:22.119 +6.994 13:35:00.640
10 2:08.512 +0.093 13:52:41.510 6 2:11.364 +2.457 13:43:22.090 2 2:17.167 +2.042 13:37:17.807
1 2:08.627 +0.208 13:54:50.137 7 2:55.101 +46.194 13:46:17.191 3 2:16.063 +0.938 13:39:33.870
12 2:10.049 +1.630 13:57:00.186 8 2:11.632 +2.725 13:48:28.823 4 2:15.560 +0.435 13:41:49.430
9 2:09.894 +0.987 13:50:38.717 5 2:16.044 +0.919 13:44:05.474
(33) FAUSTINO ANTONIO SUERO 10 2:11.771 +2.864 13:52:50.488 6 2:20.366 +5.241 13:46:25.840
1 2:13.567 +5.398 13:32:23.567 11 2:10.956 +2.049 13:55:01.444 7 2:17.686 +2.561 13:48:43.526
2 2:11.476 +3.307 13:34:35.043 12 2:12.096 +3.189 13:57:13.540 8 2:16.9M +1.786 13:51:00.437
3 2:12.030 +3.861 13:36:47.073 9 2:15.125 - 13:53:15.562
4 2:10.426 +2.257 13:38:57.499 (186) SILVIO BELLUCCI 10 2:17.331 +2.206 13:55:32.893
5 2:11.804 +3.635 13:41:09.303 1 2:15.124 +5.096 13:32:25.813 1" 2:16.428 +1.303 13:57:49.321
6 2:09.775 +1.606 13:43:19.078 2 2:12.125 +2.097 13:34:37.938
7 2:56.466 +48.297 13:46:15.544 3 2:11.059 +1.031 13:36:48.997 (18) AROLDO TEIXEIRA
8 2:09.722 +1.553 13:48:25.266 4 2:10.632 +0.604 13:38:59.629 1 2:22.579 +1.677 13:35:06.753
9 2:08.874 +0.705 13:50:34.140 5 2:10.028 - 13:41:09.657 2 2:20.902 | - 13:37:27.655
10 2:08.604 +0.435 13:52:42.744 6 2:11.005 +0.977 13:43:20.662 3 2:23.376 +2.474 13:39:51.031
11 2:10.062 +1.893 13:54:52.806 7 2:55.809 +45.781 13:46:16.471 4 2:26.953 +6.051 13:42:17.984
12 2:08.169 - 13:57:00.975 8 2:12.591 +2.563 13:48:29.062 5 2:27.423 +6.521 13:44:45.407
9 2:12.445 +2.417 13:50:41.507 6 2:29.682 +8.780 13:47:15.089
(51) SEBASTIAO GULLA 10 2:11.612 +1.584 13:52:53.119 7 2:23.314 +2.412 13:49:38.403
1 2:14.578 +6.204 13:32:25.150 " 2:13.174 +3.146 13:55:06.293 8 2:25.523 +4.621 13:52:03.926
2 2:11.022 +2.648 13:34:36.172 12 2:12.311 +2.283 13:57:18.604 9 2:25.674 +4.772 13:54:29.600
3 2:12.722 +4.348 13:36:48.894 10 2:27.920 +7.018 13:56:57.520
4 2:11.379 +3.005 13:39:00.273 (100) RODRIGO WAGNER
5 2:10.470 +2.096 13:41:10.743 1 2:33.206 +22.206 13:32:45.504 (113) PATRICK ROMANO
6 2:08.933 +0.559 13:43:19.676 2 2:14.299 +3.299 13:34:59.803 1 2:23.733 +5.548 13:32:37.804
7 2:56.197 +47.823 13:46:15.873 3 2:13.762 +2.762 13:37:13.565 2 2:21.494 +3.309 13:34:59.298
8 2:10.089 +1.715 13:48:25.962 4 2:13.909 +2.909 13:39:27.474 3 2:21.500 +3.315 13:37:20.798
9 2:08.374 - 13:50:34.336 5 2:13.250 +2.250 13:41:40.724 4 2:19.580 +1.395 13:39:40.378
10 2:08.951 +0.577 13:52:43.287 6 2:12.611 +1.611 13:43:53.335 5 2:18.742 +0.557 13:41:59.120
11 2:09.611 +1.237 13:54:52.898 7 2:25.579 +14.579 13:46:18.914 6 2:18.185 | - 13:44:17.305
12 2:08.753 +0.379 13:57:01.651 8 2:14.262 +3.262 13:48:33.176 7 2:30.455 +12.270 13:46:47.760
9 2:12.367 +1.367 13:50:45.543 8 2:19.287 +1.102 13:49:07.047
(1) TOM COSTA 10 2:11.000 | - 13:52:56.543 9 2:18.627 +0.442 13:51:25.674
1 2:13.750 +4.955 13:32:24.014 1 2:11.234 +0.234 13:55:07.777 10 2:18.619 +0.434 13:53:44.293
2 2:11.918 +3.123 13:34:35.932 12 2:11.121 +0.121 13:57:18.898 11 9:37.006 +7:18.821 14:03:21.299
3 2:10.640 +1.845 13:36:46.572
4 2:09.424 +0.629 13:38:55.996 (30) CARLOS EDUARDO HARMEL (36) GUSTAVO CAMILO
5 2:09.157 +0.362 13:41:05.153 1 2:17.574 +6.372 13:32:28.705 1 2:13.211 +4.601 13:32:23.853
6 2:11.139 +2.344 13:43:16.292 2 2:11.595 +0.393 13:34:40.300 2 2:12.112 +3.502 13:34:35.965
7 2:58.966 +50.171 13:46:15.258 3 2:11.202 | - 13:36:51.502 3 2:10.546 +1.936 13:36:46.511
8 2:10.221 +1.426 13:48:25.479 4 2:15.415 +4.213 13:39:06.917 4 2:08.610 | - 13:38:55.121
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1a Etapa Campeonato LDA ve d e

8 a 10 Fevereiro 2019 ros S O

Campeonato da Liga 2019 1a
Sabado Interlagos 4,309 Km

Prova 1 Hot/Turismo 09/02/2019 13:00. ..-...

Race (12 Laps)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 2:10.295 +1.685 13:41:05.416
6 2:30.455 +21.845 13:43:35.871
7 4:01.950 +1:53.340 13:47:37.821
8 2:10.201 +1.591 13:49:48.022
9 2:11.065 +2.455 13:51:59.087
10 2:21.307 +12.697 13:54:20.394

(48) RICARDO FORGERINI

1 2:27.979 +9.768 13:32:39.786
2 5:52.180 +3:33.969 13:38:31.966
3 2:21.275 +3.064 13:40:53.241
4 2:19.886 +1.675 13:43:13.127
5 3:02.200 +43.989 13:46:15.327
6 2:22.517 +4.306 13:48:37.844
7 2:18.211 - 13:50:56.055
8 2:18.967 +0.756 13:53:15.022
9 2:19.638 +1.427 13:55:34.660
10 2:20.021 +1.810 13:57:54.681

(467) SERGIO VENTURA

1 2:13.566 +2.959 13:32:23.374
2 2:12.590 +1.983 13:34:35.964
3 2:10.607 - 13:36:46.571
4 2:35.423 +24.816 13:39:21.994

(96) FLAVIO GOMES

1 2:19.297 +2.267 13:32:31.947
2 2:17.030 - 13:34:48.977
3 28:54.407 +26:37.377 14:03:43.384

(74) ALEXANDRE NEVES

1 2:29.827 +10.433 13:32:43.012

2 2:21.283 +1.889 13:35:04.295

3 2:21.181 +1.787 13:37:25.476

4 2:41.784 +22.390 13:40:07.260

5 3:54.861 +1:35.467 13:44:02.121

6 2:22.347 +2.953 13:46:24.468

7 2:19.394 - 13:48:43.862

8 2:19.934 +0.540 13:51:03.796

9 2:21.003 +1.609 13:53:24.799

10 2:20.275 +0.881 13:55:45.074

11 2:23.357 +3.963 13:58:08.431
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